
Zarząd Pow'tatu Grodziskiego 
f,lO oon 'U 2ot11S 

Uchwała nr 311-/2018 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 18.07.2018 roku 

zmieniająca Uchwałę nr 773/2018 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 16.05.2018 roku 
w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamowlenia 
w trybie przetargu nieograniczonego na "Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 
S 900 000 zł (słownie: pięć milionów dziewięćset tysięcy złotych) na sfinansowanie płanowanego 
deficytu budżetu Powiatu Grodziskiego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań", 
oznaczenie sprawy ZP.272.1.5.20 18. 

Na podstawie art. 10 ust. I i art. 39 i 40 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) w związku z art. 26 ust. I ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j . Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz § 3 ust. I 
i § I I ust. I Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego załącznik nr I do Uchwały 
nr 502/2017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.20 17 r. w sprawie przygotowywania 
i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatu 
Grodziskiego, których wartość wyrażona w złotych przekracza równowartość kwoty 30.000 euro, 
Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ I 

Zmienia s i ę Uchwałę nr 77312018 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 16.05.2018 roku w sprawie 
przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu 
nieograniczonego na "Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 5 900 000 zł (słownie: 
pięć milionów dziewięćset tys ięcy złotych) na sfinansowanie planowanego defi cytu budżetu Powiatu 
Grodziskiego oraz na spłatę wczesllleJ zaciągniętych zobowiązań", oznaczenIe sprawy 
ZP.272. I .5.2018, w ten sposób, że § 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

" Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia powołuje s ię Komisj ę Przetargową 

w składzie: 

Monika Szczechowicz 
Wladysław Kuziara 
Mirosław Paciorek 
Anna Tkacz 

- przewodniczący Komisji 
- sekretarz Komisji 
- członek Komisj i 
- członek Komisji". 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście na Samodzielnym Stanowisku ds. 
Zamówień Publicznych oraz przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życ ie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA WI~S~STA 

~iCki ~--(iew Kajak 

Członek Zarządu 7" 
~~ 

o~lr"',·<1z"n0 pod względem 1 

ic"rn,,;no-prawnym 


